
Dożynki Gminne - Łubnice 2013

Konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy, pokazy strażackie oraz zabawa z zespołem
„Relax” to główne atrakcje Dożynek Gminnych, jakie odbyły się 25 sierpnia 2013 r. w
Łubnicach. 

  

  

Od wielu lat dożynki są tradycyjnym świętem, podczas którego rolnicy dziękują za zebrane
plony. Są też okazją do wypoczynku i dobrej zabawy po, pełnej wysiłku, pracy na roli.
Nieodłącznym atutem dożynek są wieńce, których w tym roku zaprezentowało się 12.
Tegoroczne uroczystości poprzedziła Msza Święta w kościele parafialnym w Beszowej, którą
odprawił ks. proboszcz Krzysztof Serafin. 
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      Dalsza część programu miała miejsce na placu Centrum Kultury w Łubnicach, gdziezgromadzonych mieszkańców gminy i przybyłych gości powitała Anna Grajko - Wójt GminyŁubnice. Podczas przemówienia podkreśliła fakt, iż w okazałych i misternie wykonanychwieńcach dożynkowych, kryje się nie tylko radość z pomyślnie zakończonych żniw, ale teżwdzięczność za zbiory, a przede wszystkim mozolna praca i troska mieszkańców wsi oraz ichgłębokie przywiązanie do narodowej tradycji. Następnie podziękowała rolnikom za trud, za upóri przede wszystkim za wielomiesięczny wysiłek, nagrodzony tegorocznymi plonami. Na koniecprzemówienia życzyła wszystkim dalszej wytrwałości i satysfakcji z wykonywanej pracy.     
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      Podczas uroczystości głos zabrali również: Michał Skotnicki -Wicestarosta PowiatuStaszowskiego oraz Jacek Tarnowski - Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec.     
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        Po przemówieniach gospodarze poszczególnych miejscowości dokonali oceny wieńcówdożynkowych przygotowanych z wielką starannością i pomysłowością. Pierwsze miejsce ipuchar z rąkAnny Grajko - Wójta Gminy za najpiękniejszy wieniecotrzymało sołectwo Przeczów, które reprezentowali gospodarzeTeresa Wójtowicz i Janusz Kowalski.    

        Wiele emocji przyniosły zawodnikom, ale również widowni  konkursy przygotowane przez OSPŁubnice. Gospodarze wybranych miejscowości rywalizowali ze sobą rozwijając węże strażackiena czas. W tej konkurencji najlepsza okazała się gospodyni miejscowości Wolica – AgnieszkaTelka.    
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      Dożynki gminne zakończyły się wspólnym biesiadowaniem mieszkańców poszczególnychmiejscowości przy muzyce zespołu „Relax”.    
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